República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

 Município de Pinhal da Serra

EDITAL Nº 47/2024, DE 04 DE ABRIL DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 03/2024.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PINHAL  DA  SERRA,  no  uso  das
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a homologação
do resultado fnal do Processo Seletio Simplifcado nº 03/2024, da forma que segue.

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) TOTAL DE PONTOS

01 CARINE DE FÁTIMA TEIXEIRA 100

02 FERNANDA ALVES MERIB DUARTE 100

03 FERNANDA DE LIMA FACHIN 80

04 DAIANE FERNANDES DE VARGAS 75

05 PÂMELA FERNANDES DA SILVA 65

06 CLAUDIA LIMA VIEIRA 40

07 CARLOS EDUARDO DO CARMO SUBTIL 25

08 JULIANA DA COSTA VELHO BORGES VARISCO 20

09 ANNA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 20

10 MAUANE PACHECO DOS SANTOS DA ROSA 20

11 ÉLLEN CRISTINA SILVEIRA DE JESUS 20

12 GRASIANE DA ROSA MENEZ 15

13 DÉBORA MARIANA SOUZA DOS SANTOS 15

14 ARIANY JOANA OLIVEIRA DA SILVA 10

15 LIAMARA GOBBETTI RAMOS 10

16 JULIA AGLIARDI RUBERT 10

Ai. Luiz Pessoa da Silia Neto, 1295- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

 Município de Pinhal da Serra

17 ALANA BONE 10

18 PAOLA LIMA DA ROSA 05

19 GABRIELA PAULA SCHERPINSKI DE LIMA 00

20 PAULA JENARA GOMES DOS SANTOS 00

21 JOSEANE DUTRA DE LIMA 00

22 DIONEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00

23 LARISSA LIMA DE OLIVEIRA 00

 Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 04 de abril de 2024.

JOSÉ ROBISON RODRIGUES DUARTE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se. Data supra.

Tadeu Junior Gallio da Silveira
Secretário Municipal de Administração e Finanças

Ai. Luiz Pessoa da Silia Neto, 1295- Centro
95390-000   -   Pinhal da Serra   -   RS